
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 75253-2014 z dnia 2014-04-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wołomin
Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy Rolnej na odcinku od wysokości działki ewid. nr 
74/1 do wysokości działek ewid. nr 93 i 30/8 obręb 04 Nowe Lipiny wraz z budową kanalizacji 
deszczowej na odcinku od istniejącej studni kanalizacji...
Termin składania ofert: 2014-04-23 

Wołomin: Budowę ulicy Rolnej na odcinku od wysokości działki ewid. nr 74/1 do wysokości 
działek ewid. nr 93 i 30/8 obręb 04 Nowe Lipiny wraz z budową kanalizacji deszczowej na 
odcinku od istniejącej studni kanalizacji deszczowej na wysokości działki ewid. nr 2/1 obręb 
04 Nowe Lipiny do wysokości działek ewid. nr 93 i 30/8 obręb 04 Nowe Lipiny
Numer ogłoszenia: 110039 - 2014; data zamieszczenia: 22.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 75253 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, 
tel. 22 7633000, faks 22 7633066.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowę ulicy Rolnej na odcinku od 
wysokości działki ewid. nr 74/1 do wysokości działek ewid. nr 93 i 30/8 obręb 04 Nowe Lipiny 
wraz z budową kanalizacji deszczowej na odcinku od istniejącej studni kanalizacji deszczowej na 
wysokości działki ewid. nr 2/1 obręb 04 Nowe Lipiny do wysokości działek ewid. nr 93 i 30/8 
obręb 04 Nowe Lipiny.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy Rolnej na 
odcinku od wysokości działki ewid. nr 74/1 do wysokości działek ewid. nr 93 i 30/8 obręb 04 Nowe
Lipiny wraz z budową kanalizacji deszczowej na odcinku od istniejącej studni kanalizacji 
deszczowej na wysokości działki ewid. nr 2/1 obręb 04 Nowe Lipiny do wysokości działek ewid. nr
93 i 30/8 obręb 04 Nowe Lipiny..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.31.20-6, 45.11.10.00-8, 
45.11.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2014.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75253&rok=2014-04-07


IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno - Instalacyjnych, ul. 
Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 760100,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 372400,00

• Oferta z najniższą ceną: 372400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 632057,12

• Waluta: PLN.


